[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АСЛǍ ЧАК

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ
 24 мая 2022 г 5 №
                   Аслă Чак ялĕ

	ГЛАВА

БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2022 г.№ 5
деревня Большие Чаки

О сносе нежилого здания

Новошептаховского

сельского Дома культуры

   На основании акта технического обследования муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, отражающего его фактическое состояние и обосновывающего  необходимость списания и  решением  комиссии по осмотру и списанию муниципального имущества от 18.05.2022 года

     п о с т а н о в л я ю:
   1. Произвести в июне-июле 2022 года снос нежилого  здания Новошептаховского сельского дома культуры,  расположенного  по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Новое Шептахово, ул. Новая, д. 2 и расчистку земельного участка, на котором он располагался.

 2.Заключить договор подряда с физическим лицом по сносу  нежилого здания Новошептаховского сельского Дома культуры, расположенного  по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Новое Шептахово, ул. Новая, д. 2.
   3.Провести исключение снесенного здания из реестра муниципальной собственности.

  4. Контроль за ходом выполнения работ по сносу объекта муниципальной собственности и предоставлении отчетности о целесообразности использования образовавшихся стройматериалов после сноса здания  оставляю за собой.

    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
 Глава  Большечакинского сельского поседения                                                 В.А.Николаева